РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО   РАЙОНА

от  06.06.2023 г.                                                                    № 49 - р
ст-ца Новоясенская

Об организации  детских  досуговых   площадок в Новоясенском сельском поселении
          В целях организованного проведения отдыха и занятости детей в 2023 году, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения:
          1. Организовать на территории Новоясенского сельского поселения  в  МКУК  «СДК Новоясенский» детские досуговые  площадки  с 4   июля  2023 года по 15   августа 2023 года в станице Новоясенской и хуторе Ясени:
          2. Назначить ответственной за организацию летнего отдыха детей  главного инспектора администрации  Новоясенского сельского поселения  Нестеренко Ирину Анатольевну.
          3. Назначить ответственной  за  безопасность  детей, противопожарную безопасность,  и  работу детских досуговых площадок  директора  МКУК «СДК Новоясенский»  Балыбердину Дарью Олеговну.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

          5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ:

к распоряжению    администрации   Новоясенского   сельского   поселения Староминского   района  №   ___________от __________года «Об организации детских  дворовых площадок в Новоясенском сельском поселении»
проект внесен и подготовлен:

ведущий специалист                                                                    Нестеренко И.А.

С распоряжением ознакомлена:

Директор МКУК «СДК Новоясенский»                               Д.О. Балыбердина